
 
  
 

 

 
Elenco delle 13 amm.ni che hanno partecipato alla procedura CAF External Feedback nel 2010 

 
 
 
1. INPS Nocera Inferiore 
Data della Visita: 14-lug-2010 
Referente di contatto: Gennaro Quatrano 
E mail: gennaro.quatrano@inps.it 
 
 
2. Procura Generale della Repubblica presso la Corte d’Appello di Bari 
Data della Visita: 16-lug-2010 
Referente di contatto: Beatrice Zaccaro 
E mail: beatrice.zaccaro@giustizia.it 
 
 
3. Tribunale di Siracusa 
Data della Visita: 26-lug-2010 
Referente di contatto: Rosa Di Pasquale 
E mail: rosa.dipasquale@giustizia.it 
 
 
4. INPS Caltanissetta 
Data della Visita: 27-lug-2010 
Referente di contatto: Domenico Falzone 
E mail: domenico.falzone@inps.it, 
 
 
5. INPS Catanzaro 
Data della Visita: 27-lug-2010 
Referente di contatto: Luigi Sulco 
E mail: luigi.sculco@inps.it 
 
 
6. INPS Lecce 
Data della Visita: 27-lug-2010 
Referente di contatto: Vincenza Pasqua 
E mail: vincenza.pasqua@inps.it 
 
7. Comune di Castelfranco Veneto 
Data della Visita: 17-nov-2010 
Referente di contatto: Donata Vial 
E mail: donata.vial@comune.castelfranco-veneto.tv.it; 
 
 
8. IIS "Bottazzi" di Casarano (LE) 
Data della Visita: 22-nov-2010 
Referente di contatto: Rosaria De Marini 
E mail: profcas@tin.it;rosariademarini@alice.it 
 
 
9. Direzione Didattica d'Este (PD) 
Data della Visita: 23-nov-2010 
Referente di contatto: Paola Morato  
E mail: pdee03100b@istruzione.it;paola.morato@istruzione.it 
 
 
 
 



 
  
 

 
 
10. Regione Campania - Settore Organizzazione e metodo 
Data della Visita: 09-dic-2010 
Referente di contatto: Rosa Iovine 
E mail: r.iovine@maildip.regione.campania.it 
 
 
11. Circolo Didattico "Giovanni Bosco" di Massafra (TA) 
Data della Visita: 21-gen-2011 
Referente di contatto: Grazia Castelli 
E mail: TAEE07000R@istruzione.it;grazia.castelli@libero.it 
 
12. Comune di Trento 
Data della Visita: 24-gen-2011 
Referente di contatto: Chiara Morandini 
E mail: chiara_morandini@comune.trento.it 
 
 
13. Regione Valle D'Aosta - Servizio di gestione delle biblioteche 
Data della Visita: 24-gen-2011 
Referente di contatto: Ercole Balliana 
E mail: e.balliana@regione.vda.it 
 
 

In grassetto sono indicate le Amministrazioni "Effective CAF User".  

 


